
PRO200NS

rcc~ACTT~ADLoOaGo0=1--~---------M~T 
PRO200NS 

HOJA6 



PRO200NS
-----------------------------------------Motorcyc I es 

o o 
L.......l 1, 

t-11 q; 
o 

HOJA 7 HOJAS HOJAS 

HOJA 10 HOJA 11 HOJA 12 

/ . 
• 1 1 •-· • • o 

-· - --· 
~ -· 

' ' -• • "' 
~ 00 

HOJA 13 HOJA 14 



PRO200NS
-----------------------------------------Motorcyc I es 

HOJA 16 

HOJA 19 

HOJA22 

,-,: '_ 
lT • 
T r 
t 

•• • ·m, 
_, H-

f t-• 

HOJA 17 

HOJA20 

HOJA23 

_, 
1 

m • 
i, m 

-,oO A o ,. /{' 

li 

HOJA 18 

n1 

HOJA21 

,n -u 

HOJA24 

ll 



PRO200NS

-1 

r-10 

o-, 
--• 

-· \ _,o -11 -• l 

HOJA25 HOJA26 HOJA27 

fl· -1 

. tt-• 

iil-l 
-• -, 

HOJA28 HOJA29 

HOJA31 HOJA32 



PÁGINA 01-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS01-01MT TAPADERA DE CULATA 1 Q136.03 

2 PRO200NS01-02MT EMPAQUE DE TAPA DE CULATA 1 Q12A4 

3 PRO200NS01-03MT ESPARRAGO M8x45 2 Q1.86 

4 PRO200NS01--04MT TAPADERA DE CULATA LH 1 Q40.23 

5 PRO200NS01-05MT ORING DE TAPA LH 1 Q7.15 
2 15 6 PRO200NS01-06MT TUERCA M8x18 4 Q3.01 

7 PRO200NS01-07MT ARANDELA DE TAPA DE CULATA 4 Q2.08 

8 PRO200NS01-08MT BUHA 1 Q90.18 

9 PRO200NS01-09MT CULATA 1 Q1,141.95 

10 PRO200NS01-10MT EMPAQUE DE MANUFUL 1 QS.20 

11 PRO200NS01-11MT MANIFUL 1 Q125.71 

12 PRO200NS01-12MT VALVULA TERMOSTATO 1 

13 PRO200NS01-13MT TERMOSTATO COMPLETO 1 Q115.12 

14 PRO200NS01-14MT EMPAQUE DE CULATA 1 Q70.93 

15 PRO200NS01-15MT GUIA DE EMPAQUE DE CULATA 2 Q0.22 

16 PRO200NS01-16MT CILINDRO 1 Q442.49 

\ 17 PRO200NS01-17MT EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1 

\ o ... 18 PRO200NS01-18MT TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1 Q47.37 co 

~ 
19 PRO200NS01-19MT EMPAQUE DE CILINDRO 1 Q1.59 

20 PRO200NS01-20MT ORING DE MANIFULL 1 Q3.01 

21 PRO200NS01-21MT TORNILLO TAPA DE CULATA M6x30 7 Q0.22 

1-22 22 PRO200NS01-22MT TORNILLO PRENSACADENA 2 Q0.22 

-21 -25 23 PRO200NS01-23MT TORNILLOS TAPADERA DE CULATA LH M6x16 3 Q0.22 

tt 
-24 

24 PRO200NS01-24MT TORNILLOS DE CULATA 2 Q0.22 
-23 

25 PRO200NS01-25MT ARANDELA DETORNILLOS DE CULATA 2 Q0.45 



PÁGINA 02-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PR0200NS02-01MT BALANCIN DE ESCAPE 1 Q83.89 

2 PR0200NS02-02MT BALANCIN DE ADMISION DE AIRE 1 Q83.89 

3 PR0200NS02-03MT EJE DE LEVAS 1 Q206.95 

4 PR0200NS02-04MT EJE DE BALANCIN 2 QS.29 

5 PR0200NS02-05MT ENGRANAJE DE EJE DE LEVAS 1 Q22.76 

6 PR0200NS02-06MT CUÑAS DEVALVULA 8 Q3.94 
-4 -4 

7 PR0200NS02-07MT BASE DE CUÑAS 4 Q8.80 

8 PR0200NS02-08MT SELLO DEVALVULAS 4 Q12.44 

9 PR0200NS02-09MT RESORTE DE VALVULAS 4 QU.36 

-1S -16 10 PR0200NS02-10MT ASIENTO DE RESORTE DE VALVULAS 4 Q2.08 

~ ... 1 .... ~ 11 PR0200NS02-11MT VALVULA DE ESCAPE 2 Q100.30 

.......... o 12 PR0200NS02-12MT VALVULA DEADMISION 2 Q35.99 

... / ........ ~ •, ..... 13 PR0200NS02-13MT PLACA DE CADENA DE TIEMPO 1 Q2.08 ... . ., . 14 PR0200NS02-14MT CADENA DE TIEMPO 1 Q191.87 ./ ...... ~ 
• \O • '> 15 PR0200NS02-15MT GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1 Q23.55 

t 'e 16 PR0200NS02-16MT TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1 Q26.73 / 
17 PR0200NS02-17MT ARANDELA DE PLACA DE CADENA DE TIEMPO 1 Q0.70 

...... ..9 18 PR0200NS02-18MT TORNILLO DE EJE DE LEVAS 2 Q0.45 

19 PR0200NS02-19MT TORNILLO DE ENGRANAJE 2 Q0.45 

'Jo 20 PR0200NS02-20MT TORNILLO DE PLACA DE CADENA DE TIEMPO M6x12 1 QOAS 

21 PR0200NS02-21MT TORNILLO DE TENSOR DE CADENA M6x15 1 Q0.45 

22 PR0200NS02-22MT ARANDELA DE TENSOR DE CADENA 1 Q0.45 

-18 -21 

-19 (J-22 



PÁGINA 03--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

0-n 1 PRO200NS03--01MT RETENEDOR DE PALANCA DE CLUTCH 1 Q4.64 

•-18 
2 PRO200NS03--02MT RESORTE DE PALANCA DE CLUTCH 1 

3 PRO200NS03-03MT PASADOR DE PALANCA DE CLUTCH 1 Q0.22 

#-17 0-19 4 PRO200NS03-04MT PALANCA DE CLUTCH 1 Q22.94 

~-21 5 PRO200NS03-05MT TAPADERA DE BOMBA DE AGUA 1 Q48.69 

o 6 PRO200NS03-06MT EMPAQUE DE BOMBA DE AGUA 1 Q1.85 -1 • \Q 
t~ 7 PRO200NS03-07MT PASADOR DE BOMBA DE AGUA 2 Q0.22 

._j -2 o 8 PRO200NS03-08MT BOMBA DE AGUA 1 Q186.84 - -3 9 PRO200NS03-09MT ORING 1 DE BOMBA DE AGUA 1 Q1.38 

--7 #-17 
10 PRO200NS03-10MT ORING 2 DE BOMBA DE AGUA 1 Q0.93 

11 PRO200NS03-11MT VISOR DE ACEITE 1 Q3.94 

12 PRO200NS03-12MT TAPADERA DE FILTRO DE ACEITE 1 Q44.73 .. -20 13 PRO200NS03-13MT ORING DE BOMBA DE ACEITE 1 Q6.88 

14 PRO200NS03-14MT Fil TRO DE ACEITE 1 Q33.35 

'-1s () -25 
15 PRO200NS03-15MT TUBO DE DRENAJE DE BOMBA DE AGUA 1 Q3.94 

--7 
✓., 16 PRO200NS03-16MT TAPADERA DE CARTER RH 1 Q412.85 

<,i 

~-26 

17 PRO200NS03-17MT GUIA8x14 2 Q0.22 

<é) 18 PRO200NS03-18MT TAPON DE ACEITE 1 Q2.30 

r-28 f-31 lffii-34 
19 PRO200NS03-19MT ORING DE VARILLA DE NIVEL DE ACEITE 1 Q0.22 

20 PRO200NS03-20MT EMPAQUE DE CARTER RH 1 Q11.91 

21 PRO200NS03-21MT GUIA DE CABLE DE CLUTCH 1 Q9.73 

-29 22 PRO200NS03-22MT SEGURO 1 DE ENGRANAJE DE BOMBA DE AGUA 1 
-32 

-35 23 PRO200NS03-23MT ENGRANAJE DE BOMBA DE AGUA 1 Q31.76 

24 PRO200NS03-24MT SEGURO 2 DE ENGRANAJE DE BOMBA DE AGUA 1 

-30 1 t-33 i 
25 PRO200NS03-25MT ABRAZADERA DE MANGUERA DE AGUA 2 Q4.64 

-36 26 PRO200NS03-26MT MANGUERA DE AGUA 1 Q15.35 

27 PRO200NS03-27MT RITTNEDOR RH DE CIGÜEÑAL 1 Q15.52 

28 PRO200NS03-28MT TORNILLO 1 TAPA DE BOMBA DE AGUA M6x25 1 Q0.45 



PÁGINA 03-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

0-1 

...a -2 

--3 __ , 

•-7 

f-28 

-29 

#-11 

-31 

-32 
-35 

-30 t f- 33 i -36 

#-17 

Q -25 

~-26 

29 PRO200NS03-29MT TORNILLO 2 TAPA DE BOMBA DE AGUA M6x12 1 Q0.45 

30 PRO200NS03-30MT TORNILLO 3 TAPA DE BOMBA DE AGUA M6x90 1 Q0.45 

31 PRO200NS03-31MT TORNILLO 4 TAPA DE BOMBA DE AGUA M6x95 1 Q0.45 

32 PRO200NS03-32MT ARANDELA DE TAPA DE BOMBA DE AGUA 1 Q0.45 

33 PRO200NS03-33MT TORNILLO TAPADERA DE FILTRO DE ACEITE 2 Q0.22 

34 PRO200NS03-34MT TORNILLOS DE CARTER RH M6x40 7 Q0.22 

35 PRO200NS03-35MT TORNILLOS 2 DE CARTER RH M6x50 2 Q0.22 

36 PRO200NS03-36MT ABRAZADERA DE MANGUERA 1 Ql.63 



PÁGINA 04-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS04-01MT ESPARRAGO DE CILINDRO M8x183 4 Q7.65 

2 PRO200NS04-02MT GUIA DE CARTER 2 Q0.22 

3 PRO200NS04-03MT CARTER RH 1 Q583.81 

4 PRO200NS04-04MT GUIA 8x14 2 Q0.22 

,1. 5 PRO200NS04-05MT PLACA DE PRESION DE COJINITT 2 Q0.70 

~o ~~ 
/ 

6 PRO200NS04-06MT EMPAQUE DE CARTER 1 Q13.76 
/ / - 7 PRO200NS04-07MT ARANDELA DE DESAGUE 1 

8 PRO200NS04-08MT TORNILLO DE DESAGUE 1 02.30 

9 PRO200NS04-09MT CARTERLH 1 Q797.64 

10 PRO200NS04-10MT PASADOR DE PRESION 1 Q6.02 

11 PRO200NS04-11MT PERNO DE PRESION 1 Q2.08 

a._s 12 PRO200NS04-12MT PLACA DE PRESION 1 Q3.71 

11- 2 
a 

\~º 
13 PRO200NS04-13MT RETENEDOR 14x28x7 1 

14 PRO200NS04-14MT TOPE INDICADOR DE VELOCIDAD 1 Q3.97 

15 PRO200NS04-15MT SWITCH DE VELOCIDAD 1 Q63.78 

t l 
16 PRO200NS04-16MT Fil TRO DE ACEITE 1 Q2.08 

-24 \ 17 PRO200NS04-17MT RESORTE DE Fil TRO DE ACEITE 1 Q0.22 
-27 

18 PRO200NS04-18MT ORING 35x3 1 Q0.70 "d, 
\ 19 PRO200NS04-19MT TAPA DE FILTRO DE ACEITE 1 Q9.06 

-28 ~ 20 PRO200NS04-20MT BASE 1 Ql.38 
-22 -25 21 PRO200NS04-21MT TORNILLO DRENAJE DE REFRUERANTE 1 Q0.45 .. 22 PRO200NS04-22MT ARANDELA DE COBRE 1 Q6.94 

't-23 

23 PRO200NS04-23MT TORNILLOS DE SWITCH DE VELOCIDADES M6x20 2 Q0.22 

-26 24 PRO200NS04-24MT TORNILLO DE PLACA DE PRESION M6x16 2 Q0.45 

11 
25 PRO200NS04-25MT TORNILLO BASE M6x12 1 Q0.45 

26 PRO200NS04-26MT TORNILLO CARTER RH M6x49 9 Q0.45 

27 PRO200NS04-27MT TORNILLO 2 CARTER RH M6x60 3 Q0.45 

28 PRO200NS04-28MT TORNILLO 3 CARTER RH M6x40 1 Q0.45 



PÁGINA 05-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS05--01MT MOTOR DE ARRANQUE 1 Q255.12 

2 PRO200NS05--02MT ARANDELA DE ENGRANAJE DOBLE 1 Q0.70 

3 PRO200NS0S-03MT ENGRANAJE DOBLE o-7 4 PRO200NS05-04MT EJE DE ENGRANAJE DOBLE 

-8 5 PRO200NS0S-05MT ENGRANAJE DOBLE 2 

6 PRO200NS05--06MT EJE 2 DE ENGRANAJE DOBLE 

1 Q33.87 

1 Q2.30 

1 Q40A9 

1 Q2.78 

7 PRO200NS05-07MT ARANDELA DE ENGRANAJE DE ARRANQUE 1 Q4.64 

8 PRO200NS0S-08MT ENGRANAJE DE ARRANQUE 1 Q86.80 

9 PRO200NS05-09MT TORNILLOS MOTOR DE ARRANQUE 2 Q0.22 

-2 

6 

-4 

11-9 



PÁGINA 06-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS06-01MT MAGNETO 1 Q317.84 

2 PRO200NS06-02MT ARANDELA 1 Q2.30 

3 PRO200NS06--03MT TORNILLO DE MAGNETO 1 Q2.30 

4 PRO200NS06-04MT ABRAZADERA DE MAGNETO 1 Q1.63 

Q-10 
5 PRO200NS06--05MT PLANTA 1 Q204.04 

6 PRO200NS06-06MT EMPAQUE DE TAPA DE PLANTA 1 QS.03 

7 PRO200NS06--07MT ORING DE VISOR 1 Q0.22 .,., 
-11 8 PRO200NS06--08MT TAPON DE VISOR 1 QS.79 

'/ 9 PRO200NS06--09MT TAPA DE CARTER LH 1 Q262.00 o "\ 10 PRO200NS06--10MT ORING DE TAPA DE ESTARTER 1 Q1.38 
/ 

6'0 
-9 11 PRO200NS06--11MT TAPA DE ESTARTER 1 Q64.57 

\ 

' 
12 PRO200NS06--12MT TAPA DE ESPROCKET DELANTERO 1 Q113.27 

~ " 
t-16 

-15 13 PRO200NS06--13MT ORING DE TAPA TUERCA DE MAGNETO 1 Q0.22 

14 PRO200NS06--14MT TAPA DE TUERCA DE MAGNETO 1 Q6.50 

1-17 

15 PRO200NS06--15MT PIN DE CARTER 1 Q0.22 

16 PRO200NS06--16MT TORNILLO M6x20 2 Q0.22 

-19 17 PRO200NS06--17MT TORNILLO M670 1 Q0.22 

18 PRO200NS06--18MT TORNILLO 2 TAPA DE CARTE LH M6x130 1 Q0.45 

19 PRO200NS06--19MT TORNILLO 3 TAPA DE CARTE LH M6x120 1 Q0.45 

-14 
20 PRO200NS06--20MT TORNILLO 4 TAPA DE CARTER LH M6x70 1 Q0.45 

-18 21 PRO200NS06--21MT TORNILLO 5 TAPA DE CARTER LH M6x60 2 Q0.45 
-20 

-22 22 PRO200NS06--22MT TORNILLO 6 TAPA DE CARTER LH M6x40 2 Q0.45 



PÁGINA 07-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PR0200NS07-01MT PIN 1 Q3.01 

2 PR0200NS07-02MT GUIA DE CANASTA DE CLUTCH 1 Q4.64 

3 PR0200NS07-03MT COJINETE 16003 1 Q10.66 

4 PR0200NS07-04MT TUERCA DE ENGRANAJE PRIMARIO 1 Q3.71 

' 
5 PR0200NS07-05MT ARANDELA DE ENGRANAJE PRIMARIO 1 Q0.93 

/ '\, -15 6 PR0200NS07-06MT ARANDELA DE CLUTCH 1 Ql.63 

/ ,,, 7 PR0200NS07-07MT CANASTA DE CLUTCH COMPLETA 1 Q886.57 

8 PR0200NS07-08MT BUSHING DE CANASTA DE CLUTCH 1 Q33.87 

9 PR0200NS07-09MT ARANDELA 1 Q3.49 

10 PR0200NS07-10MT DISCO DE CLUTCH FIBRA A 4 Q16.41 

11 PR0200NS07-11MT DISCO DE CLUTCH METAL 5 QS.29 

-13 12 PR0200NS07-12MT DISCO DE CLUTCH FIBRA B 2 Q26.99 

13 PR0200NS07-13MT BOMBA DE ACEITE 1 Q94.48 

14 PR0200NS07-14MT ORING 2 Q0.70 

o o 15 PR0200NS07-15MT BASE SUPERIOR CANASTA DE CLUTCH 1 Q81.12 

l 1 16 PR0200NS07-16MT RESORTE CANASTE DE CLUTCH 6 Q0.93 

-1 PR0200NS07-17MT TORNILLO DE CASTA DE CLUTCH 6 17 Q0.22 

7 

> 



PÁGINA 08-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PR0200NS08-01MT CIGÜEÑAL 1 Q645.74 

0-3 0-3 2 PR0200NS08-02MT PISTÓN 1 Q100.30 

3 PR0200NSOS-.03MT SEGURO DE PISTON 2 Q0.26 

4 PR0200NS08-<04MT PASADOR DE PlSTON 1 QS.29 

5 PR0200NS08-05MT KfT ANILLOS DE PISTON 1 Q80.98 

-s 6 PR0200NS08~06MT COJINETE 6302/FJK 1 Q28.29 

7 PR0200NSOS-.07MT EJE DE EQUILIBRIO 1 Q140.53 

8 PR0200NSOS-.08MT COJINETE 6204/FJK 1 Q22.24 

9 PR0200NS08-09MT ENGRANAJE DE EJE DE EQUILIBRIO 1 Q68.28 

10 PR0200NS08-10MT ARANDELA DE TUERCA DE FUACION MAGNETICA 1 Q2.30 
-7 11 PR0200NS08-11MT TUERCA DE FUACION MAGNETICA 1 Ql.38 

12 PR0200NS08-12MT COJINETE 28x72x18 1 Q61.89 

13 PR0200NS08-13MT ARANDELA DE ENGRANAJE DE TRANSMISION 1 QS.09 

14 PR0200NS08-14MT ENGRANAJE DE EJE DE BALANCE 1 Q142.38 

15 PR0200NS08-15MT ARANDELA 2 DE ENGRANAJE DE TRASMISION 1 Q3.94 

16 PR0200NS08-16MT ENGRANAJE DETRANSM~SION PRIMARIA 1 Q241.09 

17 PR0200NS08-17MT ARANDELA DE EMBRAGUE 1 Q3.49 

18 PR0200NS08-18MT ARANDELA DE DISCO DE ENGRANAJE PRINCIPAL 1 Q1.38 

19 PR0200NS08-19MT TUERCA DE ENGRANAJE PRINCIPAL 1 Q4.23 

20 PR0200NS08-20MT PASADOR EJE DE EQUILIBRIO 1 Q2.78 

-16 

-17 

0 -18 

0 -19 



PÁGINA 09--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PRO200NS09-01MT COJINETE 6204/FJK 2 Q22.24 

2 PRO200NS09-02MT EJE ENGRANAJES 1 Q345.10 

3 PRO200NS0~03MT COJINETE 15x35x11 1 
-4 4 PRO200NS0~MT COJINETE 6203/ENLARGED/FJK 1 

5 PRO200NS09-05MT EJE PRINCIPAL 1 Q422.11 

6 PRO200NS0~06MT RETENEDOR DE ACEITE 1 

7 PRO200NS0~07MT SPROCKET DELANTERO 1 Q19.85 

8 PRO200NS0~08MT SEGURO DE SPROCKET 1 Q0.70 

9 PRO200NS0~09MT TORNILLO DE ESPROCKET DELANTERO 2 Q0.45 

1 

o-6 

-7 -8 -9 



PÁGINA 10-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS10-01MT TORNILLO DE PLACA DE POSICIONAMIENTO 1 Q0.93 

2 PRO200NS10-02MT PLACA DE VELOCIDADES 1 Q6.72 

3 PRO200NS1(}-;03MT ARANDELA DE PLACA DE VELOCIDADES 1 Q0.70 

4 PRO200NS10-04MT RESORTE 1 

1 
5 PRO200NS10-05MT TORNILLO M6x20 1 Q0.22 

-16 6 PRO200NS1(}-;06MT ARANDELA 1 Q0.22 

-13 7 PRO200NS1(}-;07MT ESTRELLA DE CAMBIOS 1 Q37.32 

8 PRO200NS1(}-;08MT SELECTOR DE CAMBIOS 1 Q56.11 

9 PRO200NS1(}-;09MT EJE DE ORQUETA 1 Q3.97 

10 PRO200NS10-10MT ORQUETA 1 Q19.32 

\.,,. 
11 PRO200NS10-11MT EJE DE ORQUETA 2 1 Q6.88 

\ / 12 PRO200NS10-12MT ORQUETE 2 2 Q20.38 

13 PRO200NS10-13MT EJE DE CAMBIOS 1 Q78.34 

....,....1. 14 PRO200NS10-14MT PASADOR DE TOPE 1 Q2.78 

15 PRO200NS10-15MT PALANCA DE CAMBIOS 1 Q84.16 

.....---'?> 16 PRO200NS10-16MT PIN ESTRELLA SOLECTORA 2 Q15.07 o 
.,,- A 



PÁGINA 11-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

-5 

~ 
/ 

-4 

/ 

1 PRO200NS11-01MT 

2 PRO200NS11-02MT 

3 PRO200NS11~03MT 

4 PRO200NS11-04MT 

5 PRO200NS11-05MT 

~ 

FLASHER 1 Q64.84 

RECTIFICADOR 1 Q96.33 

BOBINA DE ALTA 1 Q118.83 

TORNILLO DE RECTIFICADOR M5x19 2 Q0AS 

TORNILLO DE FLASER M5x16 2 Q0.45 



PÁGINA 12-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS12-01AZMT COBERTOR DE SILVIN RH AZUL 1 Q35.99 

1.1 PRO200NS12-01RJMT COBERTOR DE SILVIN RH ROJO 1 Q35.99 

1.2 PRO200NS12-01NGMT COBERTOR DE SILVIN RH NEGRO 1 Q35.99 

-05 2 PRO200NS12-02MT SILVIN 1 Ql,06653 

3 PRO200NS12-03NGMT COBERTOR DE SILVIN LH NEGRO 1 Q35.99 

3.1 PRO200NS12-03RJMT COBERTOR DESILVIN LH ROJO 1 Q35.99 

3.2 PRO200NS12-03AZMT COBERTOR DE SILVIN LH AZUL 1 Q35.99 

4 PRO200NS12--04MT BASE INTERNA DE SILVlN 1 Q23.82 

5 PRO200NS12-05MT PIDEVIAS FR LH 1 Q89.72 

6 PRO200NS12-06MT PIDEVIAS FR RH 1 Q89.72 

7 PRO200NS12-07MT BASE INTERNA 2 DE SILVIN 1 Q77.28 

T-9 8 PRO200NS12-08MT GRAPA DE BASE DE SILVIN 6 Q0.45 

TT ~-8 9 PRO200NS12-09MT TORNILLO DE BASE INTERNA DE SIL VIN 7 Q0.22 

-2 ~ti 10 PRO200NS12-10MT TORNILLO 2 BASE INTERNA DE SILVIN 4 Q0.45 



PÁGINA 13-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS13-01MT WINDSHIELD 1 Q16.14 

2 PRO200NS13--02MT TABLERO 1 Q536.97 

3 PRO200NS13-03MT CABLE DE GASOLINA 1 Q24.81 

4 PRO200NS13--04MT CABLE DE CLUTCH 1 Q45.55 

5 PRO200NS13-05MT 
• 

BASE DE TABLERO 1 Q28.32 

6 PRO200NS13-06MT CABLE DE SILLON 1 Q26.16 

7 PRO200NS13-07MT HULE 3 Q0.22 

8 PRO200NS13-08MT TORNILLO DETABLERO 4 Q0.45 

9 PRO200NS13-09MT TORNILLO DE WINDSHIELD 2 Q0.45 

--01 



PÁGINA 14-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS14-01MT KrT CONTRAPESO 2 Q26.99 

2 PRO200NS14-02MT MANGO DE GASOLINA 1 Q14.03 

3 PRO200NS14-03MT SWITCH RH 1 Q67.22 

4 PRO200NS14~MT SWITCH LH 1 Q71.72 

• -1 -1 5 PRO200NS14-05MT MANGO LH 1 Q13.50 

6 PRO200NS14-06MT TIMON 1 Q85.22 

7 PRO200NS14-07MT ESPEJO RH 1 Q29.11 

8 PRO200NS14-08MT ESPEJO LH 1 Q29.11 

9 PRO200NS14-09MT MANECILLA COMPLETA DE CUTCH 1 QS0.81 
-s 10 PRO200NS14-10MT MANECILLA DE CLUTCH 1 

-3 -4 

-9 



PÁGINA 15--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PRO200NS15--01MT GUIA DE SILVIN 1 Q12.29 

-2 2 PRO200NS15--02MT TDEBARRAS 1 Q398.82 

-18 3 PRO200NS15-03MT CUNA SUPERIOR 1 Q10.32 

4 PRO200NS15--04MT MUNICIONES 2 Q7.15 

o 5 PRO200NS15--05MT CUNA SUPERIOR/INFERIOR 2 Q23.29 

-19 6 PRO200NS15-06MT CUNA INFERIOR 1 Q10.32 

7 PRO200NS15-07MT KrT BASE DE TIMON 1 Q537.23 

8 PRO200NS15-08MT BASE SUPERIOR DE TIMON 1 

9 PR0200NS15-09MT BASE DE TIMON RH 1 

10 PRO200NS15-10MT BASE DE TIMON LH 1 

o-17 
-7 11 PRO200NS15-11MT BASE DE TIMON 1 

12 PRO200NS15-12MT ARANDELA 2 

13 PRO200NS15-13MT HULE DE TIMON 2 

14 PRO200NS15-14MT ARANDELA DE BASES DE TIMON 2 

15 PRO200NS15-15MT TUERCA DE BASES DE TIMON 2 

16 PRO200NS15-16MT TUERCA ANTIPOVO 1 

17 PRO200NS15-17MT ARANDELA DE GOMA 1 

18 PRO200NS15-18MT TUERCA T DE BARRA 1 

-21 19 PRO200NS15-19MT ARANDELA 1 

-1S 20 PRO200NS15-20MT KIT CUNAS DE TIMON 1 Q76.03 

21 PRO200NS15-21MT TORNILLOS DE BASE DE TIMON SUPERIOR 4 

• ·-1 



PÁGINA 16-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS16-01MT REFLECTOR DELANTERO 2 Q9.28 

2 PRO200NS16-02MT BASE DE LODERA DELANTERA RH 1 Q18.00 

-8 3 PRO200NS16"03MT BASE DE REFLECTOR RH 1 Q12.44 

-()J 4 PRO200NS1&-04MT LODERA DELANTERA 1 Q190.28 

-OJ 5 PRO200NS16"05MT BASE DE LODERA DELANTERA LH 1 Q18.00 

6 PRO200NS16"06MT BASE DE REFLECTOR LH 1 Q12,44 

7 PRO200NS16"07MT TORNILLOS DE LODERA 6 Q0.22 

8 PRO200NS16"08MT TUERCA DE REFLECTOR DELANTERO 2 Q0.22 

9 PRO200NS16"09MT TORNILLO BASES DE LODERA 5 Q0.45 

-7 

-o' 

-9 



PÁGINA 17-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS17-0lMT PROTECTOR DE RADIADOR 1 Q27.26 

2 PRO200NS17-02MT TAPA DERECHE DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 2 1 Q25.14 

3 PRO200NS17--03MT BASE INTERNA DE TAPA DE COMBUSTIBLE RH 1 Q16.94 
-4 4 PRO200NS17--04MT COBERTOR DETANQUE RH 1 Q177.05 

-2 5 PRO200NS17--0SMT CUBIERTA LATERAL RH 1 Q36.52 

-12 6 PRO200NS17--06MT TAPA IZQUIERDA DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 2 1 Q25.14 

7 PRO200NS17-07MT BASE INTERNA DE TAPA DE COMBUSTIBLE LH 1 Q16.94 

8 PRO200NS17-0SMT COBERTOR DETANQUE LH 1 Q177.05 

TT T- 10 
-13 

9 PRO200NS17-09MT CUBIERTA LATERAL LH 1 Q36.52 

10 PRO200NS17-10MT TORNILLO M6x.20 6 Q0.22 

11 PRO200NS17-11MT TORNILLO M6x.12 3 Q0.22 

12 PRO200NS17-1.2MT ESPACIADOR 6 Q7.65 

13 PRO200NS17-13MT TORNILLO DE PROTECTOR DE RADIADOR MSx.10 3 Q0.45 

14 PRO200NS17-14MT HULE 5 Q0.22 

15 PRO200NS17-15MT GRAPA DE COBERTORES 8 Q0.45 

16 PRO200NS17-16MT TORNILLO DE COBERTORES DE TANQUE 12 Q0.22 

17 PRO200NS17-17MT TORNILLO 2 DE COBERTORES DE TANQUE 2 Q0.45 

18 PRO200NS17-18MT TORNILLO CUBIERTA LATERAL 2 Q0.45 

tt-
1''"1' 
-1 

-18 



PÁGINA 18-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PR0200NS18-01AZMT TAPA DECORATIVA RH AZUL 1 Q62.72 

1.1 PR0200NS18-01RJMT TAPA DECORATIVA RH ROJA 1 Q62.72 

1.2 PR0200NS18-<01NGMT TAPA DECORATIVA RH NEGRO 1 Q62.72 
6 -7 2 PR0200NS18-02NGMT TAPA DECORATIVA LH NEGRO 1 Q59.55 

2.1 PR0200NS18-02AZMT TAPA DECORATIVA LH AZUL 1 Q59.55 

2.2 PR0200NS18~02RJMT TAPA DECORATIVA LH ROJA 1 Q59.55 

3 PR0200NS18-<03NGMT TAPA LATERAL TRASERA RH NEGRO 1 Q53.54 

IJ-9 
4 PR0200NS18-<04MT LODERA INTERNA TRASERA 1 Q78.86 

5 PR0200NS18-05MT TAPA LATERAL TRASERA LH ROJA 1 Q83.89 

,-24 5.1 PR0200NS18-<05NGMT TAPA LATERAL TRASERA LH NEGRO 1 Q51.01 

6 PR0200NS18-<06MT STOP TRASERO 1 Q415.49 
-20 

1-10 

1 PR0200NS18-07MT PIDEVIAS RR RH 1 Q78.60 
-21 8 PR0200NS18-08MT COBERTOR TRASERO 1 Q136.03 

0-22 9 PR0200NS18-09MT LUZ DE PLACA 1 Q55.31 

-11 10 PR0200NS18-10MT REFLECTOR TRASERO 1 06.35 

11 PR0200NS18-11MT PIDEVIAS RR LH 1 Q78.60 

12 PR0200NS18-12MT LODERA INTERMEDIA TRASERA 1 

13 PR0200NS18-13MT BASE LUCES TRASERAS 1 

14 PR0200NS18-14MT REFLECTOR TRASERO 1 

15 PR0200NS18-15MT PIDEVIAS RR LH 1 

16 PR0200NS18-16MT GRAPAS DE LODERA INTERNA 5 Q0.45 

17 PR0200NS1.8-17MT GRAPA 2 DE LODERA INTERNA 2 Q0.45 

18 PR0200NS18-18MT BUJE 4 Q16.22 

-18 19 PR0200NS18-19MT TORNILLO TAPA LATERAL M6x12 9 Q0.22 

20 PR0200NS18-20MT TUERCA DE LUZ DE PLACA M5 2 Q0.22 

21 PR0200NS18-21MT TUERCA DE REFLECTOR 1 Q0.22 

22 PR0200NS18-22MT ARANDELA 1 Q0.45 

23 PR0200NS18-23MT TORNILLO 1 DE LODERA INTERNA 12 QOA5 



PÁGINA 18
------------------------------------------------------Motorcyc I es 

24 PRO200NS18-24MT TORNILLO DE STOP TRASERO 6 Q0.45 

-7 

:IJ-9 
,-24 

-20 
-4 1-10 -21 

0-22 
-11 

8 

-18 



PÁGINA 19--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PRO200NS19-01MT BARRA RH 1 Q994.01 

2 PRO200NS19-02MT BARRA LH 1 Q994.01 

3 PRO200NS1~03MT GUIA DE CABLE DE GASOLINA 1 Q14.03 

4 PRO200NS1~MT MONOSHOCK 1 Q814.05 

5 PRO200NS19-05MT TORNILLO DE GUIA DE CABLE 2 Q0.45 

6 PRO200NS1~06MT TORNILLOS DE BASE DE BARRAS 4 Q0.22 

-1 
-2 

-3 

-6 

-s 



PÁGINA 20-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS20-01MT BUSHING EJE RH DELANTERO 1 QS.20 

2 PRO200NS20-02MT DISCO DE FRENO DELANTERO 1 Q212.71 

3 PRO200NS20-03MT CORONA DENTADA DELANTERA 1 

4 PRO200NS20-04MT LLANTA DELANTERA 1 Q631.01 

5 PRO200NS20-05MT ARO DELANTERO 1 Q999.57 

6 PRO200NS20-06MT SENSORABS 1 Q293.39 
-2 7 PRO200NS20-07MT BASEDEABS 1 

8 PRO200NS20-08MT BUSHING EJE DELANTERO LH 1 

9 PRO200NS20-09MT EJE DELANTERO 1 Q22.23 

10 PRO200NS20-10MT VALVULA DE LLANTA 1 Q4.86 

m 11 PRO200NS20-11MT TORNILLO DISCO DE FRENO 6 Q0.45 

-11 12 PRO200NS20-12MT SENSOR DE ASPIROMETRO 1 Q130.O0 
-9 

'" 
13 PRO200NS20-13MT TUERCA DE EJE DELANTERO 1 Q0.22 

-13 14 PRO200NS20-14MT PASADOR DE MORDAZA DELANTERA 2 

15 PRO200NS20-15MT TUERCA DE PASADOR DE MORDAZA 2 

16 PRO200NS20-16MT PASTILLAS DELANTERAS 1 
-14 17 PRO200NS20-17MT MORDAZA DELANTERA DOBLE PISTON 1 0207.01 

-17 18 PRO200NS20-18MT TORNILLO MANGUERA 2 Q0.22 

19 PRO200NS20-19MT ARANDELA DE COBRE 4 Q7.65 
-15 20 PRO200NS20-20MT MANGUERA DE FRENO DELANTERO 1 Q208.64 

-20 
-16 -18 



PÁGINA 21-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS21-01MT BUSHING EJE TRASERO RH 1 Q6.50 

2 PRO200NS21-02MT DISCO DE FRENO TRASERO 1 Q128.88 

3 PRO200NS21-03MT CORONA DENTADA TRASERA 1 

4 PRO200NS21-04MT LLANTA TRASERA 1 Q890.00 

5 PRO200NS21-05MT ARO TRASERO 1 Ql,100.93 

6 PRO200NS21-06MT HULES DE MASA 1 Q35.99 

7 PRO200NS21-07MT PORTASPROCKET COMPLETO 1 

8 PRO200NS21-08MT PORTASPROCKET 1 Q9o.n 

9 PRO200NS21-09MT SPROCKET TRASERO 1 Q88.13 

10 PRO200NS21-10MT BUSHING EJE TRASERO LH 1 Q7.65 

11 PRO200NS21-11MT SENSORABS 1 Q30.70 

12 PRO200NS21-12MT VALVULA DE LLANTA 1 Q4.86 

13 PRO200NS21-13MT EJE TRASERO 1 Q26.21 

14 PRO200NS21-14MT TUERCA DE EJE TRASERO 1 Q0.22 

-12 15 PRO200NS21-15MT TORNILLO DE ESPROCKET 4 Q0.45 
-8 -7 

-6 

-15 
-14 -9 

-13 



PÁGINA 22-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS22-01MT BASE DEPOSITO DE FRENO TRASERO 1 Q6.72 

2 PRO200NS22-02MT Fil TRO DE AIRE COMPLETO 1 Q229.28 

3 PRO200NS22-03MT FILTRO DE AIRE 1 Q47.64 

4 PRO200NS22-04MT SENSOR DE TEMPERATURA 1 Q325A7 

5 PRO200NS22-05MT SILLON 1 Q338.22 

6 PRO200NS22-06MT ESCAPE COMPLETO 1 Ql,212.61 

7 PRO200NS22-07MT SELLO DE ESCAPE 1 Q2.12 

8 PRO200NS22--08MT PROTECTOR SUPERIOR DE ESCAPE 1 Q0.03 

0-7 
9 PRO200NS22-09MT PROTECTOR DE ESCAPE 1 Q90.00 

10 PRO200NS22-10MT ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE 2 1 

11 PRO200NS22-11MT ESCAPE SOLO 1 Ql,854.53 

12 PRO200NS22-12MT TORNILLO DE ESCAPE 1 Q0.45 

-- 9 
13 PRO200NS22-13MT ARANDELA 1 Q0.45 

14 PRO200NS22-14MT TUERCA 1 Q0.22 

4 -12 

~ 
-13 -14 



PÁGINA 23-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS23-01MT CUBIERTA DE INTERRUPTOR DE ENCENDIDO 1 Qll.64 

... -6 
2 PRO200NS23--02MT SOPORTE DE CUBIERTA DE INTERRUPTOR 1 Q32.55 

3 PRO200NS23-03MT HULES DE TANQUE DELANTERO 2 Q7.42 

4 PRO200NS23--04MT GOMA PROTECTORA 4 Ql0.43 

-14 5 PRO200NS23-05AZMT TANQUE DE GASOLINA AZUL 1 Q992.78 

5.1 PRO200NS23--05RJMT TANQUE DE GASOLINA ROJO 1 Q993.84 

5.2 PRO200NS23-05NGMT TANQUE DE GASOLINA NEGRO 1 Q918.16 

·-'1 

6 PRO200NS23--06MT HULE TRASERO DE TANQUE 1 Qll.36 

7 PRO200NS23-07MT BOMBA DE GASOLINA 1 Q435.58 

8 PRO200NS23--08MT FLOTE DE GASOLINA 1 Q51.01 - 4 9 PRO200NS23-09MT MANGUERA 1 Q440.37 

•-4 10 PRO200NS23-10MT RESPIRADERO 1 Q59.55 

-4 11 PRO200NS23-11MT TORNILLO FLOTE DE GASOLINA M6x16 4 Q97.13 

12 PRO200NS23-12MT TORNILLO BOMBA DE GASOLINA M6x25 2 Q0.45 

13 PRO200NS23-13MT TORNILLO DE CUBIERTA DE INTERRUPTOR 2 Q0.22 

9 14 PRO200NS23-14MT BUJE 1 Q16.22 

8 -12 

-13 -11 ~ 



PÁGINA 24-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS24-01MT EJE DE MULETA 1 Q19.01 

2 PRO200NS24-02MT BUJES DE MULETA 4 Q33.60 

3 PRO200NS24-03MT CADENA DETRACCION 428x130 1 Q150.00 

4 PRO200NS24~MT MULETA 1 Q441.60 

5 PRO200NS24-05MT KfT TENSORES DE TRACCION 2 Q54.94 

6 PRO200NS24-06MT CUBRECADENAS 1 Q19.94 

7 PRO200NS24-07MT PROTECTOR DE CADENA 1 Q67.23 

JI# 8 PRO200NS24-08MT TUERCA EJE MULETA 1 Q0.22 

9 PRO200NS24-09MT ARANDELA EJE MULETA 1 Q0.45 

~ 10 PRO200NS24-10MT BUSHIN DE MULETA 2 Q6.94 

11 PRO200NS24-11MT TORNILLOS CUBRECADENAS M6x20 4 Q0.22 

-9 



PÁGINA 25--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PRO200NS25--01MT PROTECTOR DE POSAPIES DELANTERO RH 1 QS.34 

2 PRO200NS25--02MT POSAPIES COMPLETO RH 1 Q352.77 

3 PRO200NS25-03MT TACO DELANTERO RH 1 

4 PRO200NS25-04MT TACO TRASERO RH 1 

5 PRO200NS25-05MT RESORTE DE PEDAL DE FRENO 1 Q2.56 

6 PRO200NS25--06MT PEDAL DE FRENO 1 Q79.66 

7 PRO200NS25-07MT PROTECTOR DE POSAPIES DELANTERO LH 1 QS.34 

8 PRO200NS25-08MT SWITCH DE FRENO TRASERO 1 QS.29 

,$> 9 PRO200NS25-09MT RESORTE DE FRENO TRASERO 1 

/ 10 PRO200NS25-10MT POSAPIES COMPLETO LH 1 Q323.13 

11 PRO200NS25-11MT TACO TRASERO LH 1 

12 PRO200NS25-12MT TACO DELANTERO LH 1 

13 PRO200NS25-13MT TORNILLO DE PALANCA DE VELOCIDADES 1 Q0.45 

-13 

-7 



PÁGINA 26-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PR0200NS26-01MT PATA DOBLE 1 Q103.74 

2 PR0200NS26-02MT EJE DE PATA DOBLE 1 Q12.17 

3 PR0200NS26--03MT SOPORTE DE GOMA 1 Q2.56 

2 4 PR0200NS26-04MT RESORTE DE PATA DOBLE 1 Q4.42 

{ 
5 PR0200NS26--05MT RESORTE DE PATA LATERAL 1 Q3.23 

-10 6 PR0200NS26-06MT PATA LATERAL 1 Q33.08 

7 PR0200NS26--07MT TORNILLO M10 1 Q4.76 

o 8 PR0200NS26--08MT TUERCA PATA DOBLE 1 Q0.22 

-9 9 PR0200NS26--09MT ARANDELA PATA DOBLE 1 Q0.45 

10 PR0200NS26--10MT CLIP EJE PATA DOBLE 1 Q0.70 

11 PR0200NS26--11MT ARANDELA TORNILLO PATA LATERAL 1 Q0.45 
-3 12 PR0200NS26--12MT CLIP 1 Q0.70 

-11 
-7 

-8 r -12 



PÁGINA 27--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PRO200NS27-01MT MANGUERA DE DRENAJE DE AGUA 1 Q33.61 

2 PRO200NS27-02MT RADIADOR COMPLETO 1 Q626A2 

3 PRO200NS27-03MT DEPOSITO DE AGUA 1 Q33.08 

4 PRO200NS27-04MT TUBO DE CONECCION 1 Q46.05 

5 PRO200NS27-05MT TUBO SALIDA DE RADIADOR 1 Q53.46 

6 PRO200NS27-06MT MANGUERA 1 Q20.91 

7 PRO200NS27-07MT RADIADOR COMPLETO 2 1 Ql,103.05 

8 PRO200NS27-08MT VENTILADOR DE RADIADOR 1 Q522.68 

9 PR0200NS27-09MT MAGUERA DE RADIADOR 2 1 Q45.66 

10 PRO200NS27-10MT TERMOSTATO 1 Q97.12 

11 PRO200NS27-11MT MAGUERA3 1 Q48.72 

12 PRO200NS27-12MT ABRAZADERA DE ACERO 1 Q4.86 

13 PRO200NS27-13MT ABRAZADERA DE ACERO 2 1 Q4.86 

14 PRO200NS27-14MT ABRAZADERA 1 1 Q4.86 

15 PRO200NS27-15MT ABRAZADERA 2 1 Q4.86 

-101. 

16 PRO200NS27-16MT ABRAZADERA DE TUBO DE CONCCION 4 Q29.22 

-11 17 PRO200NS27-17MT ABRAZADERAS DE MAGUERA 3 4 Q4.86 

4).-13 



PÁGINA 28--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

18 PR0200NS28-18MT BOMBA DE FRENO TRASERO 1 Q176.19 

19 PR0200NS28-19MT PASADOR DE MORDAZA 1 

20 PR0200NS28-20MT TUERCA DE PASADOR DE MORDAZA 1 

21 PR0200NS28-21MT MANGUERA FRENO TRASERO 1 Q171.55 

22 PR0200NS28-22MT MORDAZA FRENO TRASERO 1 Q207.01 

23 PR0200NS28-23MT PASTILLAS TRASERAS 1 

24 PR0200NS28-24MT SWITCH FRENO 1 Q53.31 

25 PR0200NS28-25MT ARANDELA DE COBRE 4 Q7.65 

26 PR0200NS28-26MT MANECILLA DE FRENO DELANTERO 1 

27 PR0200NS28-27MT BOMBA DE FRENO DELANTERO 1 Q176A2 

28 PR0200NS28-28MT TORNILLO 1 Q0.45 

29 PR0200NS28-29MT TUERCA 1 Q0.22 

30 PR0200NS28-30MT TORNILLO MANGUERA DE FRENO 1 Q0.22 

-30 -25 31 PR0200NS28-31MT PASADOR DE FRENO 1 Q4.64 

-20 

-27 

-28 -29 



PÁGINA 29-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS29-01MT ARNES 1 Ql,526.75 

2 PRO200NS29-02MT BOCINA 1 Q43.58 

3 PRO200NS2~03MT BATERIA 1 Q408.22 

4 PRO200NS29-04MT RELAY INTERMITENTES 1 Q39.17 

-2 5 PRO200NS29-0SMT MINIRELAY 1 Q70.66 

-1 6 PRO200NS2~06MT TORNILLO DE BOCINA 2 Q0.22 

t -6 

-4 

-s 

-3 



PÁGINA 30-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NS30-01MT RIEL 1 Q16.41 

2 PRO200NS30-02MT SENSOR DE PRESION 1 Q198.22 

3 PRO200NS30-03MT CUERPO DE ACELERACION 1 QSS0.46 

4 PRO200NS30-04MT TARJETA EFI 1 Q932.61 

-4 5 PRO200NS30-05MT GUIAS DE TARJETA EFI 1 Qll.81 

6 PRO200NS30-06MT INYECTOR 1 Q313.61 

7 PRO200NS30-07MT SENSOR DE TEMPERATURA DE AGUA 1 Q198.22 

8 PRO200NS30-08MT SENSOR DE TEMPERATURA DE AIRE 1 Q46.84 

Tl-12 
9 PRO200NS30-09MT CUERPO DE DE ACELERACION SOLO 1 

10 PRO200NS30-10MT SENSORTPS 1 

-6 
11 PRO200NS30-11MT VALVULAIAC 1 

-8 
12 PRO200NS30-12MT TORNILLO DETARJETA EFI 2 Q0.45 

-7 

9 

-11 



PÁGINA 31-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

-1 

-3 

-4 

-2 

1 

2 

3 

4 

PRO200NS31-01MT 

PRO200NS31-02MT 

PRO200NS31~03MT 

PRO200NS31-04MT 

BASE DE SISTEMA DE CONTROL 

SISTEMA DE CONTROL DE EVAPORACION DE COMBU5 

CANISTER 

VALVULA DE RETENCION 

1 

1 

1 

1 

Q14.37 

Q101.62 



PÁGINA 32--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PR0200NS32-01MT CHASIS 1 

2 PR0200NS32-02MT PLACA DELANTERA DE MOTOR 1 Q70.93 

<-10 
3 PR0200NS32-03MT GUIA DE CABLE DE CLUTCH 1 Q14.37 

~.J3 

4 PR0200NS32--04MT BASE DE TERMOSTATO 1 Q38.50 

5 PR0200NS32-05MT GUIA DE CABLE 1 Q4.64 -4 9 .J,, ,. 6 PR0200NS32-06MT BASE DE CONECCION AUXILIAR 1 Q5.79 
-8 

7 PR0200NS32-07MT BASE DE BATERIA 1 Q21.31 

8 PR0200NS32-08MT BASE DE INTERFAZ DE DIAGNOSTICO 1 Q2.30 

-7 9 PR0200NS32-09MT BUSHING DE PARRILLA TRASERA 1 Q24.10 

10 PR0200NS32-10MT PARRILLA TRASERA RH 1 Q114.59 

11 PR0200NS32-11MT PARRILLA TRASERA LH 1 Q114.59 

12 PR0200NS32-12MT BASE INFERIOR DE SOPORTE DE BATERIA 1 Q24.10 

- -6 13 PR0200NS32-13MT BASE DE PRESION DE BATERIA 1 Q6.94 

-19 -13 14 PR0200NS32-14MT SOPORTE TRASERO 1 Q70.13 
-17 

1-23 

15 PR0200NS32-15MT KIT DE SWITCH 1 Q334.78 

,, 16 PR0200NS32-16MT BOLSA HERRAMIENTA 1 Q9.28 

17 PR0200NS32-17MT TORNILLO AGARRADOR COPILOTO 4 Q0.45 

l 
18 PR0200NS32-18MT TORNILLO DE BUSHING 1 Q0.22 

-24 
19 PR0200NS32-19MT TORNILLO DE PLACA DELANTERA DE MOTOR M8x90 4 Q0.45 

-27 20 PR0200NS32-20MT TUERCAM6 4 Q0.22 

... "-22 21 PR0200NS32-21MT BUJE 3 Q16.22 
-15 

22 PR0200NS32-22MT TORNILLO PARRILLA 4 Q0.22 
:, 

23 PR0200NS32-23MT BASE 1 Q0.70 

24 PR0200NS32-24MT TORNILLO 2 PLACA DELANTERA DE MOTOR M10x110 2 Q0.45 

25 PR0200NS32-25MT TORNILLO 3 PLACA DELANTERA DE MOTOR M10x60 1 Q0.45 

26 PR0200NS32-26MT TORNILLO 4 PLACA DELANTERA DE MOTOR M10x50 1 Q0.45 

27 PR0200NS32-27MT TUERCA M10 3 Q0.22 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32
	Diapositiva 33
	Diapositiva 34
	Diapositiva 35
	Diapositiva 36
	Diapositiva 37
	Diapositiva 38



